



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EyeJustRead Denmark ApS

c/o Serious Games Interactive, Viborggade 70, 4., 2100 København Ø.

CVR-nr. 38 20 92 56

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

Simon Egenfeldt-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

EyeJustRead Denmark ApS
c/o Serious Games Interactive
Viborggade 70, 4.
2100 København Ø.

CVR-nr.: 38 20 92 56
Stiftet: 21. november 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Simon Egenfeldt-Nielsen
Janus Askø Madsen

Direktion

Simon Egenfeldt-Nielsen, Direktør
Janus Askø Madsen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og sælge digitale læringsløsninger.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har påvirket resultatet signifikant, da det ikke var muligt at kontakte skoler, gennemføre salgsaktiviteter og igangsætte piloter i perioden marts-august 2020 som normalt er højsæson. Efterfølgende er der dog faldet ro i skolerne, og vi har fundet nye måder at gennemføre ovenstående aktiviteter.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 212 t.kr. mod -175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -867 t.kr. mod -1.116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet kan efter ledelsens vurdering på trods af kapitaltab fortsat drives videre. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved egen drift i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	212.185	-174.899
2 Personaleomkostninger	-1.078.391	-969.408
Driftsresultat	-866.206	-1.144.307
Andre finansielle indtægter	0	32.127
3 Øvrige finansielle omkostninger	-915	-4.213
Resultat før skat	-867.121	-1.116.393
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-867.121	-1.116.393
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-867.121	-1.116.393
Disponeret i alt	-867.121	-1.116.393



Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.250	46.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	31.197
Andre tilgodehavender	0	1.125
Periodeafgrænsningsposter	2.051	1.861
Tilgodehavender i alt	<u>22.301</u>	<u>80.314</u>
Likvide beholdninger	<u>76.586</u>	<u>145.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.887</u>	<u>225.475</u>
Aktiver i alt	<u>98.887</u>	<u>225.475</u>



Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-1.101.347	-234.226
	Egenkapital i alt	-1.051.347	-184.226
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	221.813	938
	Anden gæld	769.031	285.398
	Periodeafgrænsningsposter	114.390	78.365
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.150.234</u>	<u>409.701</u>
	Gældsforpligtelser i alt	1.150.234	409.701
	Passiver i alt	98.887	225.475

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet kan efter ledelsens vurdering på trods af kapitaltab fortsat drives videre. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved egen drift i løbet af de kommende år.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.012.527	908.471
Pensioner	50.953	44.923
Andre omkostninger til social sikring	14.911	16.014
	1.078.391	969.408
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	915	4.213
	915	4.213
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-234.226	882.167
Årets overførte overskud eller underskud	-867.121	-1.116.393
	-1.101.347	-234.226


